עורכת: שרי שבט / מועצת מערכת: יור־ד - ד"ר דורית זילברמן, ד"ר דנה אולמרט, ד"ר עודד וולקשטיין,

ד"ר צילה זן בר צור, פרופ' עירית קינן / יור־ד אגודת הסופרים העברים: צביקה ניר

גיליון מס' 3 / כרך צ"ו (שנה 96), סיוון תשפ"ב, יוני 2022

Literary Journal - Published by the Hebrew Writers Association in Israel

P.O.B 7111, Tel Aviv 61070, Israel

יוצא לאור על ידי אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל (ע"ר) בסיוע משרד התרבות והספורט
כתובת המערכת: בית הסופר עלי־שם שאול טשרניחובסקי, רחוב קפלן 6, ת"ד 7111, תל־אביב 61070